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Tork PeakServe® Continuous ™
MiHIOMCneHcep oS PYLWHUKIB 151 PYK I3
be3nepepBHOLO NoJadveto, b

Tork PeakServe®: Hancy4acHilwa iHHoBaLd, po3pobneHa o TyaneTHUX KiIMHAT i3 BUCOKO
BiOBiOyBaHICTIO, Y SKMX Nepen NepCoHanIoM CTOITk 3aBAaHHSA MiHIMI3yBaTy Yac NpubupaHHa Ta
3a6e3neynTV HaNleXXHUIM NOTIK BiggiayBadie. CucTema Buaadi pyLUHMKIB 415 PyK, CyMiCHa 3 pyLUHMKaMK cepil
Tork PeakServe® Continuous™, mae ay»ke BUCOKY EMHICTb y noHan, 1230 pyLUHVKIB, SKi NogarTbCs
LWBMAKO 1 6e3 NepeLuKkom, He 3aTpuMyroU KopucTyBadiB. CTUCHEHI PYLUHVKI LUBUOKO 3aNOBHIOKTH
AvicneHcepw, i ix MoXKHa MOMOBHIOBATW B Byab-AKuii Yac. Ix nerko abepirati it TpaHCNOPTYBaTH, Lo
[003BOJISIE MEPCOHAY 30CEPEaNTICS HA MPUBUPaHHI, @ HE Ha HaNMOBHEHH.

. BuLuykaHuin amsanH: BUTOHYEHI MiHil Ta Kopnyc, WO 3a0LLaapKye NpocTip

. Brcoka eMHICTb: CKOPOYEHHS Yacy Ha 0OCNYroByBaHHS Ta 3HMXKEHHS MMOBIPHOCTI 3aKiHYEHHS
PYLLHNKIB

. I3 3anaTteHTOBaHO 6E3MEePEPBHOKD CUCTEMOD BUAAYI PYLUHVKIB 019 PYK 6paTi pyLUHUK 3aBXAn
NPWEMHO N NIerko

. [TOMOBHIONTE PYLLHWUKW A5 PYK TOAi, KO Lie BaM 3py4HO. binbLue rHy4koCTi 03Havae Binblie 1acy
019 NpUbMpaHHS IHLLKX NPUMILLIEHD

. [MNopaya pyLUHVIKa TprBae 3 cekyHaW, MONINLWyo4n LBMAOKICTE 06CyroByBaHHS BiaBiayBadis

CepTtudikatu npoaykTy
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[MpooykT Ta CvicTema
IH(pOPMAaLS MPO  +s
[OCTaBKy
LLinpuHa
10.1cm

IHdopMmaLis Npo focTaBky

CrnoXXuBYi OANHAL

(CON)
LLiItpuxkog (EAN) 7322541136509
Martepian ynakoBku Plastic bag
KinbkicTb 1
OpvH1L TPaHCTIOPTYBaHHS Ha
wap
KinbkicTb Lwapis Ha naneti
Bara 6pyTTo 33369
Bucora 491 mm
[JoxvHa 101 mm
LLnpyHa 367 mm
Bara HeTTO 27409
O6'em 18.2dm3

CyMicHI npoayKtn
T

100589

Tork PeakServe®
Continuous® cuctema
6e3nepepBHOI noaaui
PYLUHVKIB ANS PyK
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Matepian
NAaCTUKOBUIA

Buvcora
49.1cm

OpvHWL TPaHCNOPTYBaHHS!
(TRP)
7322541136509

Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
121 mm
542 mm
379 mm
2.7 kg

24.86 dm3

JoxvHa
36.7cm

Konip
Binvin

MNaneta
(PAL)

7322541213590

60 (60 TRP)

4

15
200.16 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
164.4 kg

1.49 m3



